77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, dell’acquisto di Fornitura 

di cattedre multimediali e arredi per laboratorio di disegno per un importo pari a € € 34.187,00 -  I.V.A. esclusa 

(euro trentaquattromilacentoottantasette/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico ditta S.I.A. S.R.L., 

con sede in Via Barletta, 96-96/a - 76123 ANDRIA (BT) P.Iva: 06526460727 - quale potenziale fornitore della 

fornitura di cattedre multimediali e arredi per l’aula di disegno